= Pedido: 728850 Vendedor: FABIO RIBEIRO ALVES FILHO

Cliente:

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Descrigao

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 12510 - Ribeiro

25407 - REGISTRO GAVETA 1" BASE 25131000

Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 12510 - Ribeiro

66017 - TUBO 32MM SOLD. 6M

7417 - TUBO 25MM SOLD. 6M

41411 - ADAPTADOR PARA CAIXA D AGUA 32MM COM

REGISTRO

Loja: 3 Tipo: 4 Vendedor: 12510 - Ribeiro

41410 - ADAPTADOR PARA CAIXA D.AGUA 25MM COM

REGISTRO

Loja: 40 Tipo: 1 Vendedor: 12510 - Ribeiro

2785 - BUCHA REDUCAO 32X25MM SOLD. CURTA

2816 - CURVA 25MM SOLD. 900

2821 - JOELHO 25MM SOLD. 450

2822 - JOELHO 32MM SOLD. 450

2826 - JOELHO 25MM SOLD. 900

2827 - JOELHO 32MM SOLD. 900

2851 - TE 32MM SOLD.

2888 - JOELHO 25X3/4" SOLD. BUCHA LATAO 900

2892 - LUVA 25X3/4" SOLD. BUCHA LATAO

21226 - REGISTRO PRESSAO 3/4" BASE 25140600

Endereco de Entrega:

Tamanho

1"

32mm

25mm

32mm

25mm

32x25mm

25mm

25mm

32mm

25mm

32mm

32mm

25x3/4"

25x3/4"

3/4"

Loja: 40 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 80740340

- RETIRA: 14-03-2023

Loja: 3 Tipo: 2: RODOVIA PRA 281 281 ARAUCO PIEN PR 83860000 NA ARAUCO

- ENTREGA: 18-04-2023

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Marca

Docol

Multilit

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Docol

18.025.867/0001-67 - ANGRATEC COMERCIAL LTDA - ME
Telefone: 41 30184918

Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100

Data Emissdo: 14/03/2023 i
Hora Emisséo: 18:52 |
Valido até: 14/03/2023 1851
Péagina: lde?2

Peso Quantida R$ Unitario Desc. R$ Total
3,24 6 PC 86,23 0,00 517,38
3,24 6,00 517,38
33,30 18 TB 30,08 0,00 541,44
50,40 427TB 23,50 0,00 987,00
3,24 12 PC 113,96 0,00 1.367,52
86,94 72,00 2.895,96
7,00 20 PC 80,31 0,00 1.606,20
7,00 20,00 1.606,20
0,14 14 PC 1,15 0,00 16,10
0,24 6 PC 3,05 0,00 18,30
0,18 9PC 1,55 0,00 13,95
0,21 7PC 4,98 0,00 34,86
0,64 32PC 0,75 0,00 24,00
0,32 8 PC 2,47 0,00 19,76
0,48 8 PC 3,85 0,00 30,80
0,80 20 PC 9,69 0,00 193,80
0,57 19 PC 7,20 0,00 136,80
3,60 10 PC 44,45 0,00 444,50
7,18 133,00 932,87




_ Pedido: 728850 Vendedor: FABIO RIBEIRO ALVES FILHO Data Emisséo: 14/03/2023 i
@ Cliente: 18.025.867/0001-67 - ANGRATEC COMERCIAL LTDA - ME Hora Emisséo: 18:52 i
Balaroti Telefone: 41 30184918 Valido até: 14/03/2023 1851 |
Ao coso em Tlugar Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100 Pagina: 2 de 2 3

Descrigao Tamanho Marca Peso Quantida R$ Unitario Desc. R$ Total

Loja: 3 Tipo: 3: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 83060480
- RETIRA: 15-03-2023

Loja: 3 Tipo: 4: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 83060480
- RETIRA: 15-03-2023

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 36,19

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 5.988,60

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



