

Pedido: 728850 Vendedor: FABIO RIBEIRO ALVES FILHO

Cliente: 18.025.867/0001-67 - ANGRATEC COMERCIAL LTDA - ME Telefone: 41 30184918

Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100

Data Emissão: 14/03/2023 Hora Emissão: 18:52

Valido até: 14/03/2023 1851 Página: 1 de 2

Descrição	Tamanho	Marca	Peso	Quantida	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 12510 - Ribeiro							
25407 - REGISTRO GAVETA 1" BASE 25131000	ENC 1"	Docol	3,24	6 PC	86,23	0,00	517,38
			3,24	6,00			517,38
Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 12510 - Ribeiro							
66017 - TUBO 32MM SOLD. 6M	32mm	Multilit	33,30	18 TB	30,08	0,00	541,44
7417 - TUBO 25MM SOLD. 6M	25mm	Tigre	50,40	42 TB	23,50	0,00	987,00
41411 - ADAPTADOR PARA CAIXA D AGUA 32MM COM REGISTRO	32mm	Tigre	3,24	12 PC	113,96	0,00	1.367,52
			86,94	72,00			2.895,96
Lain 2 Tipe: 4 Vandadar: 12510 Dibaira							
Loja: 3 Tipo: 4 Vendedor: 12510 - Ribeiro							
41410 - ADAPTADOR PARA CAIXA D.AGUA 25MM COM REGISTRO	25mm	Tigre	7,00	20 PC	80,31	0,00	1.606,20
			7,00	20,00			1.606,20
Loja: 40 Tipo: 1 Vendedor: 12510 - Ribeiro							
2785 - BUCHA REDUCAO 32X25MM SOLD. CURTA	32x25mm	Tigre	0,14	14 PC	1,15	0,00	16,10
2816 - CURVA 25MM SOLD. 90o	25mm	Tigre	0,24	6 PC	3,05	0,00	18,30
2821 - JOELHO 25MM SOLD. 450	25mm	Tigre	0,18	9 PC	1,55	0,00	13,95
2822 - JOELHO 32MM SOLD. 450	32mm	Tigre	0,21	7 PC	4,98	0,00	34,86
2826 - JOELHO 25MM SOLD. 900	25mm	Tigre	0,64	32 PC	0,75	0,00	24,00
2827 - JOELHO 32MM SOLD. 90o	32mm	Tigre	0,32	8 PC	2,47	0,00	19,76
2851 - TE 32MM SOLD.	32mm	Tigre	0,48	8 PC	3,85	0,00	30,80
2888 - JOELHO 25X3/4" SOLD. BUCHA LATAO 900	25x3/4"	Tigre	0,80	20 PC	9,69	0,00	193,80
2892 - LUVA 25X3/4" SOLD. BUCHA LATAO	25x3/4"	Tigre	0,57	19 PC	7,20	0,00	136,80
21226 - REGISTRO PRESSAO 3/4" BASE 25140600	3/4"	Docol	3,60	10 PC	44,45	0,00	444,50
			7,18	133,00			932,87

Endereço de Entrega:

Loja: 40 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 80740340

- RETIRA: 14-03-2023

Loja: 3 Tipo: 2: RODOVIA PRA 281 281 ARAUCO PIEN PR 83860000 NA ARAUCO

- ENTREGA: 18-04-2023
- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA
- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO



Pedido: 728850 Vendedor: FABIO RIBEIRO ALVES FILHO

Cliente: 18.025.867/0001-67 - ANGRATEC COMERCIAL LTDA - ME Telefone: 41 30184918

Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100

Data Emissão: 14/03/2023 Hora Emissão: 18:52

2 de 2

Valido até: 14/03/2023 1851 Página:

Descrição Tamanho Marca Peso Quantida R\$ Unitário Desc. R\$ Total

Loja: 3 Tipo: 3: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 83060480 - RETIRA: 15-03-2023

Loja: 3 Tipo: 4: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 83060480

- RETIRA: 15-03-2023

Plano: 1 - A VISTA Frete: R\$ 36.19 **Entrada:** R\$ 0,00

Total do Orçamento: R\$ 5.988,60

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serão descarregado ao lado do caminhão. Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Não aceitamos devoluções de mercadorias nas seguintes condições: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que não sejam do mesmo lote que temos em

Não nos responsabilizamos por volumes não conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800